
 
 

 
 

Università di Pavia - Centro interdipartimentale di ricerca “Organizzazione e Governance della Pubblica Amministrazione”  
Via San Felice, 5, 27100 Pavia (Italia) - T +39 0382 986248 - 986209- F +39 0382 304226  
e-mail: anita.ferrario@unipv.it; barbara.torti@unipv.it  - PEC : amministrazione-centrale@certunipv.it 
 

 

Protocollo n.  25777 del 26/02/2019  
Titolo   X 
Classe  4 
Fascicolo  4.66-2019 
 

DETERMINA REP. N.   1439 /2019 
 
 

DETERMINA DI AGGIUDICAZIONE 
Affidamento diretto extra Mepa  

 
IL PRESIDENTE DEL CENTRO INTERDIPARTIMENTALE DI RICERCA 

 “ORGANIZZAZIONE E GOVERNANCE DELLA PUBBLICA AMMINISTRAZIONE” 
 

 
- RICHIAMATA la propria precedente determinazione n. 816/2019 Prot. 14586 del 

06/02/2019 con la quale si ha necessità di effettuare l’acquisto di un servizio di 
ristorazione per i docenti del Master in Economia Organizzazione e Project 
Management degli Acquisti in Sanità; 

- VISTA l’offerta presentata dall’operatore economico LOCANDA DEL CARMINE in data 
29/01/2019 per un importo pari a € 1.047,00 (iva esclusa); 

- RICHIAMATO l’art.36, comma 2, lett. a) del D.Lgs. n.50/2016; 
- ACCERTATA la sussistenza della copertura finanziaria; 

 
DISPONE 

 
- Di autorizzare l’affidamento diretto all’operatore LOCANDA DEL CARMINE per il 

servizio di ristorazione per i docenti del Master in Economia Organizzazione e Project 
Management degli Acquisti in Sanità-CIG N. ZAA26FD087; 

- Di dar mandato agli Uffici preposti di procedere all’espletamento degli adempimenti 
amministrativi connessi all’attuazione della presente determina. 

 
 

                      IL PRESIDENTE  
                         PROF. PIETRO PREVITALI 

                    (originale firmato conservato agli atti) 


